2020年 3月 2日

各 位

株式会社福井銀行

「中国向け越境 ECセミナー」の開催延期について

 株式会社福井銀行（頭取 林 正博）は、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、お客様の健康

と安全を最優先に考え、2020 年 3月 10日（火）に開催を予定しておりました「中国向け越境 EC

セミナー」を延期することといたしました。

 セミナーへの参加を予定いただいていた多くのお客さまには、心よりお詫び申し上げます。何

卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

 今後の開催予定につきましては、改めてご案内をさせていただきます。

以 上